

Mika Odense ApS

Tommerupvej 59
5492 Vissenbjerg
CVR-nr. 10135559

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Michael Kastbjerg Jaug

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mika Odense ApS
Tommerupvej 59
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 10135559

Hjemsted: Vissenbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Michael Kastbjerg Jaug

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet 2017/18 er selskabets 15. regnskabsår. Resultat blev et overskud på 51 t.kr. og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Driftsresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		59.122	119.664
Andre finansielle omkostninger		(2.682)	(850)
Årets resultat		51.440	113.814
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		59.122	119.664
Overført resultat		(115.682)	(111.650)
		51.440	113.814

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		648.758	699.636
Finansielle anlægsaktiver	1	648.758	699.636
Anlægsaktiver		648.758	699.636
Likvide beholdninger		81.602	6.168
Omsætningsaktiver		81.602	6.168
Aktiver		730.360	705.804

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		395.008	445.886
Overført overskud eller underskud		7.424	13.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		635.432	689.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.928	11.012
Kortfristede gældsforpligtelser		94.928	16.012
Gældsforpligtelser		94.928	16.012
Passiver		730.360	705.804

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	445.886	13.106	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(110.000)	110.000	0
Årets resultat	0	59.122	(115.682)	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	395.008	7.424	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				689.792
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				51.440
Egenkapital ultimo				635.432

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	253.750
Kostpris ultimo	253.750
Opskrivninger primo	445.886
Andel af årets resultat	59.122
Udbytte	(110.000)
Opskrivninger ultimo	395.008
Regnskabsmæssig værdi ultimo	648.758

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Company's Rosengårdcentret A/S	Odense	A/S	37,5
Limi ApS	Odense	ApS	50,0
